Solvit.

Arnoldus de Enode hereditarium censum LX librarum (dg: ?mut) denario aureo dicto communiter cruijskens mottoen vocato boni auri et iusti ponderis pro XXVI grossis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie Johannis ex bonis dictis communiter ten Velde que fuerant quondam Boertkini van den Velde sitis in parochia de Rode sancte Ode iuxta bona que fuerant quondam Arnoldi van den Velde et ex eius attinentiis quem censum LX librarum Wolterus 'de quondam de Os pannicida erga Emondum Rover filium quondam Johannis de Hellu acquisiverat et quem censum Cristina relicta dicti quondam Wolteri dicto Arnoldo suo genero ad vitam dicte Cristine supportaverat prout in litteris nod.. legitime supportavit Egidio Zeelmaker ad opus fratris Lamberti Goddini predicatoris ab eodem fratre Lamberto ad eius vitam possidendum promittens ratam servare et obligationem deponere tali condicione si contingat dictam Cristinam mori dicto fratre Lamberto supervivio remanente extunc dictus Arnoldus annuatim ad

vitam dicti fratris Lamberti dabit et solvet ex omnibus bonis sibi de morte dicte Cristine advolvendis ut recognovit et promisit et quod post mortem dicti fratris Lamberti dictus census revertetur ad illos ad quos de jure reverti (dg: tenebit) tenebitur ..... Testes Sta et Willelmus datum sabbato post Dijonisii. Detur dicte Cristine.

**1176 mf6 D 09 f.224v.**

Sabbato post Dijonisii: zaterdag 12-10-1381.  
 LXXXI mensis octobris die XII: zaterdag 12-10-1381.  
 Secunda post Dijonisii: maandag 14-10-1381.  
 Tercia post Dijonisii: dinsdag 15-10-1381.  
 Dominica post Luce: zondag 20-10-1381.  
 in profesto undecim milia virginum: zondag 20-10-1381.  
 in festo Luce: vrijdag 18-10-1381.  
 Tercia post Luce: dinsdag 22-10-1381.  
 in crastino Severini: donderdag 24-10-1381.

BP 1176 f 224v 01 za 12-10-1381.

Hr Franco Gasteldonc priester droeg over aan Goessuinus Herinc zvw Johannes Kael (1) alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn broer Willelmus van Ghorpe, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van Gertrudis wv voornoemde Willelmus, (2) alle goederen, die aan voornoemde hr Franco vermaakt waren door wijlen zijn voornoemde broer Willelmus.

Dominus Franco Gasteldonc presbiter omnia bona sibi de morte quondam Willelmi de Ghorpe sui fratris successione hereditarie advoluta et post mortem Gertrudis relicte dicti quondam Willelmi successione hereditarie advolvenda ac omnia bona dicto domino Franconi de dicto quondam Willelmo suo fratre legata quocumque locorum sita ut dicebat hereditarie supportavit Goessuino Herinc filio quondam Johannis Kael promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Wiel datum sabbato post Dijonisii.